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FAKTURA

IC

Dodavatel c:
ICO:30109809
DIC: 1-02 0267286
DPH : SK1 0 2026728 6

BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA B30/B
924 01 GALANTA

Cislo faktury: 002'122
Cislo dod.Iistu: 222895

Konst. synbol: 0000
(OdberateI-ICO : 31 91 7832

DIC: 2027811192
IC DPH : SK2 02181'l'l 92

S PECIAL] ZOVANA NEMOCNICA
sv. svoRADA zoBOR, N. o. -KLASTORSKA 134
NITRA
949 88

(Miesto dodania)

Idlieh;

Dat. splatno:
Dat. vyhotov
Dat. dodania
Dod. podniien

ldLren
FAKTURUJEME VAM

DRUHOV V HODNOT

Banka:
VUB_GALANTA 4620492L2 / 0204

,.lr r .

| 222895 l-( Objednavka:

Balenie

12

24.04.2013 Forma
25.03.2073 PP

25.03 .2073

ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCT:*--

-[ Cislo Eakl: [ 002i22/13 ] [ Cislo DL:

PtU/EANNazovtovaru -[ 
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IsDPH ] t Mnoz I I bDPIl I t sDPH l

Sadzba DPI]I | 20,00 l

895] SOL JEDLA JODOVANA lKG

80324 I',IANYA C]TRODEKO 7OG

BOO3O JAPAVO PREMIUM NITOVKY VAJECNE 5OOG

BOB69 JAPAVO PREMiU},{ VAJECNE KOLIENKA 5OOG

BO8]O JAPAVO PREM]UM VAJECNE TARI{ONA 5OOG

81012 JAPAVO TI]ACKY BEZV.5KG

BO4O] NOVOTR.I{MSOK SL.NAI.30OOG

81541 MANYA PAPR]KA MTETA STADI(A 4OG

BO59O DIABETA AR,ASIDOVA OBLATKA 32G

812]6 VITTO CAJ STAND.C]ERNY 4OX5OG
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12 0,1667

25 0,2333

26 0.4333

22 0,4333

30 0,4333

1 4 ,3000
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30 0,1911

24 0,1661
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4.0008 4 ,8000

11,6650 14,0000

11,26s8 13,5200

19,0652 22, BB00

12,9990 15,6000

11,2000 20,6400

6,6150 B ,0100

5,1510 6,9000

12,0024 14 ,4000

3,3333 4 ,0000

0,2000

0,2800

0,5200

0,5200

0,5200

s.1600

2.6100

0,2300

0,2000

4,0000

24,000

50,000

26,000

44,000

30,000

4,000

3,000

30.000

12,000

1.000

Za sadzbu DPH: [ 20,00 ? ]: 284,000 103,95i5 124,1500

I Zaklad ]-l DPH l-t
0.00
0.00

20 .19

sDPH l
0.00
0.00

1)A 75

Celkom za tovar
Bon01 0.00 Z

Bon02 0.00 %

Zaklad dane

103.96 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

103. 96 Eur
20 .19 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

124.'7 5 Eur

0:
10:
20:

0.00
0.00

103.96

Mnoz. celkom:
Konverz. kurz:

Celkom Skk:
Iban:

\ Z TVNOSTENSKY
OU GALANTA ZR

Prevzal:
Cislo 0P:

284.000
30.1260 Skk

3'7 58 .2L

LIST VYDANY:
202- 4298

DPH

Halierove . vyrovnanie :

Zaplatena zaloha:
CELKOM K UHRADE:
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830/8

GALANTA
DPr* 5Kr02@6886
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